
ZARZĄDZENIE NR 36.22
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 lipca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku zm. Uchwałą Nr 
XXXVIII/232/22 Rady Gminy Koszarawa z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXXV/214/21 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Koszarawa na 2022 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r., o kwotę 18 923.00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022r. o kwotę 18 923.00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 18 923,00 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2022 r. o kwotę 18 923,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5 025,00 zł., w tym: 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 554,00 zł. 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 2 471,00 zł. 

b) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 13 898,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HDHYT-XJEND-YTIVY-VLFXB-FNRZL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 36.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 518 264,00 0,00 5 025,00 7 523 289,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 147,00 0,00 5 025,00 14 172,00 

   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 147,00 0,00 5 025,00 14 172,00 

852   Pomoc społeczna 533 147,75 0,00 13 898,00 547 045,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

182 376,00 0,00 0,00 182 376,00 

 85216  Zasiłki stałe 3 898,00 0,00 13 898,00 17 796,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 898,00 0,00 13 898,00 17 796,00 

bieżące razem: 14 757 100,72 0,00 18 923,00 14 776 023,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 862 321,40 0,00 0,00 4 862 321,40 

Ogółem: 19 619 422,12 0,00 18 923,00 19 638 345,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HDHYT-XJEND-YTIVY-VLFXB-FNRZL. Podpisany



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 36.22 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 421 131,87 7 321 131,87 2 958 407,54 2 595 091,04 363 316,50 4 243 073,63 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 025,00 5 025,00 5 025,00 2 554,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 426 156,87 7 326 156,87 2 963 432,54 2 597 645,04 365 787,50 4 243 073,63 93 330,00 26 320,70 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 9 147,00 9 147,00 9 147,00 3 029,64 6 117,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 025,00 5 025,00 5 025,00 2 554,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 172,00 14 172,00 14 172,00 5 583,64 8 588,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 135 191,60 885 191,60 285 540,63 270 713,69 14 826,94 0,00 287 345,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 898,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 089,60 899 089,60 285 540,63 270 713,69 14 826,94 0,00 301 243,50 312 305,47 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 3 898,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 898,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 796,00 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 240 421,48 1 217 585,48 766 988,57 35 431,00 731 557,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 22 836,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 542,40 -14 542,40 -14 542,40 0,00 -14 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 542,40 14 542,40 14 542,40 0,00 14 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240 421,48 1 217 585,48 766 988,57 35 431,00 731 557,57 450 596,91 0,00 0,00 0,00 0,00 22 836,00 22 836,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 147 043,20 135 043,20 135 043,20 0,00 135 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 542,40 -14 542,40 -14 542,40 0,00 -14 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 500,80 120 500,80 120 500,80 0,00 120 500,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 24 930,00 24 930,00 24 930,00 0,00 24 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 542,40 14 542,40 14 542,40 0,00 14 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 472,40 39 472,40 39 472,40 0,00 39 472,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 304 718,47 14 766 767,56 6 737 379,13 4 534 213,36 2 203 165,77 4 988 777,54 2 455 842,37 438 626,17 139 718,50 6 423,85 8 537 950,91 8 537 950,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 542,40 -14 542,40 -14 542,40 0,00 -14 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 465,40 33 465,40 19 567,40 2 554,00 17 013,40 0,00 13 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 323 641,47 14 785 690,56 6 742 404,13 4 536 767,36 2 205 636,77 4 988 777,54 2 469 740,37 438 626,17 139 718,50 6 423,85 8 537 950,91 8 537 950,91 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 1Id: HDHYT-XJEND-YTIVY-VLFXB-FNRZL. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



